
UCHWAŁA  NR 113/460/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr 52/221/2019 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 20 

grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju  

Powiatu Kartuskiego 2040  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i 2020  

oraz z 2020 r. poz. 1378 i 2327) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

1) Bogdan Łapa     -  Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus   -  Wicestarosta 

3) Iwona Formela  -  Członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień  -  Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego, 

stanowiący załącznik do uchwały Nr 52/221/2019 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 20 

grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju  

Powiatu Kartuskiego 2040, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 113/460//2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

                   z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 

 

 

Harmonogram 

opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 

 

Działania  Termin realizacji  

Uchwała Zarządu Powiatu Kartuskiego w 

sprawie przystąpienia do opracowania 

aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Kartuskiego 2040 

grudzień 2019 

Wybranie koordynatorów poszczególnych 

Programów Operacyjnych 

grudzień 2019 

Ustalenie szczegółowego harmonogramu 

sesji warsztatowych 

 

styczeń 2020  

Sesje warsztatowe grup roboczych w 

ramach poszczególnych priorytetów 

rozwojowych oraz Programów 

Operacyjnych 

styczeń - marzec 2020  

Przygotowanie diagnozy społeczno-

gospodarczej Powiatu Kartuskiego 

marzec-kwiecień 2020 

Opracowanie Programów Operacyjnych 

jako dokumentów wykonawczych do 

Strategii 

kwiecień-maj 2020 

Opiniowanie projektów Programów 

Operacyjnych przez poszczególnych 

koordynatorów 

lipiec-wrzesień 2020 

Konsultacje społeczne wstępnej wersji 

Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 

wraz z  opracowanymi Programami 

Operacyjnymi 

1. opiniowanie projektu przez Komisję                     

ds. Strategii i Rozwoju – styczeń 2021 

2. korekta dokumentu – styczeń 2021 

3. konsultacje społeczne  – luty 2021  

 

Przekazanie ostatecznej wersji dokumentu 

do akceptacji przez Zarząd Powiatu 

Kartuskiego oraz przez komisje 

merytoryczne Rady Powiatu Kartuskiego 

marzec 2021 

Uchwała Rady Powiatu Kartuskiego w 

sprawie przyjęcia zaktualizowanej Strategii 

Rozwoju Powiatu Kartuskiego 

kwiecień 2021 

Publikacja zatwierdzonej przez Radę 

Powiatu Kartuskiego Strategii Rozwoju 

Powiatu Kartuskiego 

maj/czerwiec 2021 

 


